
国産牛ステーキ弁当

780円
780円
780円
880円
950円
880円

780円
600円
700円
800円
850円

980円
980円
980円
1,080円
1,400円
1,100円

1,050円
700円
900円
1,000円
1,050円

和牛ホルモン弁当 牛焼肉弁当 ぶたみそ弁当

※税込表示です。

国産若鶏からあげ弁当

ぶたネギ塩弁当
とりみそ弁当
とりネギ塩弁当
牛みそ弁当
和牛塩ホルモン弁当
国産てづくりハンバーグ弁当

国産鷄もも照り焼き弁当
コロッケ弁当
魚フライ弁当
ミックスフライ弁当
エビフライ弁当

800円
900円

1,500円
1,500円
1,800円
1,000円
780円
650円
650円
650円
1,100円

1,100円
1,400円

1,900円
1,900円
2,400円
1,600円

780円
780円

海老カツ弁当
トンカツ弁当

サイコロステーキ弁当
アンガスステーキ弁当
牛ハラミ焼き弁当
和牛あらびきハンバーグ弁当
日替わり弁当
いろどり弁当
ぶたみそ丼
国産若鶏からあげ丼
幕の内弁当

ぶたネギ塩弁当 ハンバーグ弁当（大根おろし・デミグラス） エビフライ弁当 トンカツ弁当（みそ・大根おろし・ソース） 幕の内弁当（3日前の予約に限ります） 日替り弁当

和牛ホルモン
ぶたみそ
とりみそ
和牛塩ホルモン
ぶたネギ塩
とりネギ塩
牛焼肉
牛ミソ
国産てづくりハンバーグ

和牛あらびきハンバーグ
国産牛ステーキ
サイコロステーキ
アンガスステーキ
牛ハラミ焼き
厚切り牛タン

ライス（大）
ライス（中）
ライス（小）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

680
430
430
680
430
430
530
530
530

680
1,500
900
900
1,300
1,300

250
200
150

単　品

３日前までのご予約に限り、
幕の内弁当、900円、1,300円も
できます。お肉のグレードをアップ
して金額を変更することもできます。

ご飯／大盛り+50円・小盛り－20円
【デラックス】
ご飯／並盛り－50円・小盛り－70円

B E N T O  M E N U

※品切れの場合も御座います。
　ご確認のうえご注文ください！

（大根おろし・デミグラスソース）

（みそ・大根おろし・ソース）

数量限定

数量限定気まぐれ
メニュー

予約注文
オススメ

早めの
ご予約を
早めの
ご予約を

（大根おろし・デミグラスソース）

定休日火曜日（祝日の場合営業）　営業時間  9：00～19：00（L.O. 18：30）
http://www.iseippin.com/gyusei/

〒516-0101 三重県度会郡南伊勢町五ヶ所浦3913

TEL 0599-66-0543五ヶ所店

2,000円 2,600円 1,400円 1,080円 980円 980円950円 880円 780円 780円デカ盛り デカ盛り デカ盛り デカ盛りデカ盛り

デカ盛り弁当は、
お肉もご飯も大盛りです!

デカ盛りデカ盛り デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り

デカ盛り


